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Metsamaterjali veost Pendi kinnisasjalt 

 

 

Austatud Olav Etverk 

 

 

Küsite RMK seisukohta metsamaterjali veoks Pendi kinnisasjalt mööda RMK haldusala Laukapuu 

kinnisasjal (29202:003:0039) paiknevat teerada ja Jaani teed (2920203). Ajendiks on  OÜ Lemeks 

Metsamaad esindaja Ülo Vendland`i väide -  „RMK-l on põhimõte, et metsaülestöötamise 

tehnikaga nende teedel ja radadel ei tohi sõita. Antud juhtumil me saame väikse autoga oma 

kinnistule ja ühekordselt saame tehnika viia, kuid metsaveoautodega ega metsa väljaveotehnikaga 

me ei või sõita RMK Natura metsaelupaigas 9010.“ 

 

Vastuseks selgitan, RMK andis metsamaterjali väljaveo võimalikkuse kohta läbi Laukapuu 

kinnisasja eelhinnangu. Eelhinnang tugines asjaoludele, et Kõnnumaa maastikukaitseala üheks 

kaitse-eesmärgiks on kaitsta elupaigatüüpi vanad loodusmetsad (9010*) kuid ortofoto põhjal 

eeldas metsamaterjali väljavedu puittaimestiku raiet läbipääsukoridori laiendamiseks. Lisaks, 

olemasoleva kruusakatteta pinnastee seisund ei pruugi väljaveo koormust võimaldada. 

RMK vastuse täpne tekst oli: 

“ Peate silmas vist Jaani teed (2920203). Teeregistri tee lõpeb Kopli kinnistul - ei ulatu Pendi 

kinnistuni. Ortofotolt teeregistri tee olemasolu nähtav ei ole. 

Isegi juhul kui selle teeregistri tee kasutamine oleks võimalik (milles ma kahtlen), siis sealt edasi 

läbi Natura elupaikade (9010*Vanad loodusmetsad) enam meie hinnangul mööda riigimaad ei 

saa?“ 

 

Nüüdseks oleme tutvunud ka Teie saadetud vastuskirjadega 19.09.2023 nr 7-9/23/6509-12 ja  

18.10.2023 nr 7-9/23/6509-15 Pendi kinnisasja kohta. Vastuskirjas 18.10.2023 nr 7-9/23/6509-15 

tõdete: “ … kohapeal on veendutud, et pinnastee reaalselt eksisteerib ning on kokku ja väljaveoks 

kasutatav viisil, et loodusele täiendavat kahju ei teki. Kõnealune pinnastee on sobilik puidu kokku- 

ja väljaveoks, kuna seda kasutades on võimalik vältida olulist negatiivset keskkonnamõju“ 

Eeltoodust lähtuval anname teada, et kui Pendi kinnisasja omanik esitab RMK-le kodulehel asuva 

lingi abil konkreetse taotluse ja lisab sellele e-kirja teel Keskkonnaameti toetava kooskõlastuse 

metsamaterjali väljaveoks ning puude raieks Laukapuu kinnisasjal, esitab RMK kooskõlastusele 

tuginedes metsateatise. Peale Keskkonnaameti lubavat otsust  annab RMK metsamaterjalide 

kokku- või väljaveoks ning puude raieks nõusoleku vastavalt Keskkonnaameti kooskõlastatud 

trajektoorile ja tingimustele. 

RMK lisab omaltpoolt tingimused metsamajandusliku taristu hoiuks, RMK kohustuste ja 

tegevustega arvestamiseks ning metsamaterjali käitlemiseks. 

 

Täiendavat koosolek võib osutuda vajalikuks peale seda, kui oleme Keskkonnaameti 

kooskõlastusega tutvunud või seoses metsateatise menetlusega. 
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